

Polo Protéiné - Café (boîte standard vrac, 26 unités)

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Ingredients Information

Café 55% (agua, café), proteína aislada de suero lácteo, dátil líquido, leche en polvo entera, goma guar, sal, aroma.

Allergen Information

Contiene lácteos.
Puede contener trazas de soja, huevos, gluten, frutos secos y sulfitos